СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАССКАЗИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.04.2019                                                                                                                           № 7
с. Рассказиха
О досрочном прекращении полномочий главы Рассказихинского сельсовета

Первомайского района Алтайского края Юрьевой Юлии Валерьевны
Рассмотрев заявление главы Рассказихинского сельсовета Первомайского района Алтайского края Юрьевой Юлии Валерьевны о досрочном прекращении полномочий в связи с отставкой по собственному желанию, в соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 32 Устава муниципального образования Рассказихинский сельсовет Первомайского района Алтайского края Совет депутатов Рассказихинского сельсовета Первомайского района Алтайского края РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия главы Рассказихинского сельсовета Первомайского района Алтайского края Юрьевой Юлии Валерьевны в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации Рассказихинского сельсовета Первомайского района Алтайского края и официальном интернет – сайте (www.perv-alt.ru) в разделе «Рассказихинский сельсовет».
3. Решение вступает в силу с 23.04.2019г..
Глава сельсовета

                                           Ю.В.Юрьева